

Bunte Austria GmbH  
Galgenau 39/2  
4240 Kefermarkt  
Österreich

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220601216  
Kundennr.: 20270  
Datum: 15. Juni 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122

Fax:  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220601434 vom 14.06.2022: Externe Belegnr. LB2022-1570: *** Rückstand aus Auftrag: DA220002528 *** Ihre Belegnr.: LAGERVORSCHLAG REGALE				Lieferung an: Exmanco – Steyr GmbH Autoteile GmbH, Steyr / Gleink
1	101500		<b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b> Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 1,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220011491 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1553	10	Stück	3,95	39,50
2	10169		<b>SECORÜT Spannungsreduzierer, von 24 auf 12 V</b> SECORÜT Spannungsreduzierer, von 24 auf 12 15-poliger Stecker (LKW) auf 13-polige Dose Can Bus geeignet  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002568 *** Ihre Belegnr.: WERKSTATT EXMANCO	1	Stück	118,42	118,42
3	400171		<b>AL-KO Steckerhalter aus PVC</b> Steckerhalter, für 7-/13-polige Stecker, drehbar, rot  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	5	Stück	0,89	4,45
4	42036		<b>WINTERHOFF Reibbelag WS 3000,</b> WINTERHOFF Reibbelag WS 3000, bis Bauj. 07/2002, Reibbelag mit Schraube mit Gewindestift M 8 x 10 mm,	2	Stück	26,75	53,50

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220601216

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	703		2 Innensechskantschlüssel 4/10 mm, Montageanleitung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg <b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220601434</b>							<b>215,87</b>
Lieferungsnr. DI220601452 vom 14.06.2022: Lieferung an: Agentur Lindenberg, Gurtis Externe Belegnr. LB2022-1604:							
6	63772		<b>Aspöck Flexipoint weiss</b> <b>Aspöck Flexipoint weiss, 12 V, 0,5 m DC-Kabel mit Aufhängung</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	2,98	5,96
7	10610		<b>ASPÖCK Superpoint II Lichtscheibe rot/weiß/gelb</b> ASPÖCK Superpoint II Lichtscheibe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	2,39	2,39
8	60092		<b>DOMAR D53 Unterlegkeil</b> DOMAR D53 Unterlegkeil, schwarz, Kunststoff L: 225 x B: 90 x H: 100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,11 kg	6	Stück	0,87	5,22
9	30226		<b>Felge 10", 6.00lx10H2, 5/67/112, ET -4, 750 kg</b> Stahl-Felge 10 Zoll, 6.00lx10H2, 5/67/112, ET -4, 750 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,47 kg	1	Stück	29,08	29,08
10	703		<b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220601452</b>							<b>42,65</b>
Lieferungsnr. DI220601458 vom 14.06.2022: Lieferung an: Hofinger Anhänger & Zubehör, Kallham Externe Belegnr. LB2022-1608:							
11	425220		<b>BÜNTE Staukasten, Aluminium</b> BÜNTE Staukasten, L: 760 x B: 330 x H: 245 mm, Kapazität: 75 l, mit Griffplattenschloss, 2 gummierte Edelstahlgriffe, 2 seitliche Ketten im Innenraum, Aluminium Riffelblech Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 58,80 kg	10	Stück	61,82	618,20
12	703		<b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220601458</b>							<b>618,20</b>
Lieferungsnr. DI220601513 vom 14.06.2022: Lieferung an: Lenhardt GmbH, Premstätten Externe Belegnr. LB2022-1610:							

# Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220601216

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	75917		<b>PUNDMANN Seilwinde 22.2kN, 2263 kg, 12 V</b> PUNDMANN Seilwinde 22.2kN-PR-SM-12V-CE, inkl. Kabelfernbedienung, technische Daten: Zugkraft max. 2263 kg, 2,0 kW, max. 190 A, inkl. Freilauf, Versorgungsspannung 12 V Zuggeschwindigkeit ohne Last 4,1 m/min Zuggeschwindigkeit volle Last 0,6 m/min Eigengewicht 15 kg Stahlseil Ø 6,4 mm x 15,2 m H: 167 x B: 387 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 15,00 kg	1	Stück	170,06	170,06
14	703		<b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220601513</b>				<b>170,06</b>
<b>Total EUR</b>							<b>1.046,78</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220601216 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 83,232